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Ekamedica efime Żelazo 60 k
 

cena: 37,76 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent EKAMEDICA

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Ekamedica efime Żelazo 60 kapsułek
Żelazo pełni rolę w regulacji czynności układu nerwowego. Jest niezbędne do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego.
Straty żelaza u zdrowego osobnika są związane z wydalaniem pierwiastka wraz z obumierającym nabłonkiem czy sokami trawiennymi,
natomiast u kobiet również wraz z comiesięcznym krwawieniem.

Żelazo - suplement diety w kapsułkach zawierający żelazo, witaminy i ekstrakty roślinne.

Składniki:

Witamina C (kwas L-askorbinowy), ekstrakt z liści szpinaku (Spinacia oleacera L.) 20:1, ekstrakt z czerwonego buraka (Beta Vulgaris L.)
5:1, otoczka kapsułki: HPMC (organiczna pochodna celulozy), Ferronyl - żelazo elementarne, błonnik jabłkowy, substancja
przeciwbrylająca: Vegesil - dwutlenek krzemu pochodzenia roślinnego (z ryżu), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), kwas foliowy
(kwas pteroilomonoglutaminowy), witamina B12 (metylokobalamina).

Składniki w porcji dziennej - 2 kapsułki (% RWS*):

Witamina C 440 mg (550%)
Ekstrakt z liści szpinaku 100 mg
Ekstrakt z czerwonego buraka 100 mg
Ferronyl - żelazo elementarne 20 mg (143%)
Witamina B6 1,4 mg (100%)
Kwas foliowy 200 µg (100%)
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Witamina B12 2,5 µg (100%)

*% RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

Zalecana porcja do spożycia:

2 kapsułki dziennie, do posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być
stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Opakowanie zawiera 30 sugerowanych porcji po 2 kapsułki.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia przed zastosowaniem powinny
skonsultować się z lekarzem.

Przechowywanie:

Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

EkaMedica Sp. z o.o. Sp. k.
ul.Bielska 78 a,
43-340 Kozy
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